
UCHWAŁA NR LII/466/22 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia cennika opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Korczynie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 679 ) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1947) Rada Gminy Korczyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się cennik opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Korczynie stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C0357-F983-4B42-9FF2-2B5C00FBAD78. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/466/22 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

CENNIK ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA KOMUNALNEGO W KORCZYNIE 

Opłata za miejsce grzebalne na cmentarzu  

Lp. Rodzaj zadania Kwota brutto 

1 Grób ziemny pojedynczy (na 20 lat) 300,00 

2 Grób ziemny rodzinny (na 20 lat)  500,00 

3 Grób ziemny urnowy (na 20 lat) 150,00  

4 Grób ziemny dziecięcy (do 6 lat) (na 20 lat) 180,00  

5 Grób murowany pojedynczy 1 000,00  

6 Grób murowany rodzinny w pionie (2 osobowy) 1 400,00  

7 Za każde następne miejsce w grobie murowanym w pionie 500,00  

8 Grób murowany rodzinny w poziomie (2 osobowy) 2 000,00  

9 Za każde następne miejsce w grobie murowanym w poziomie 800,00  

10 Grób murowany urnowy  1 000,00 

Inne opłaty 

1 Za udostępnienie kaplicy cmentarnej na ceremonie 
pogrzebową 

140,00 

2 Za przechowywanie zwłok w chłodni (za 1 dobę) 60,00 

3 Za wpis do księgi cmentarnej oraz pokrycie kosztów 
utrzymania cmentarza i urządzeń cmentarnych (pobierana przy 
każdym pochówku) 

350,00 

4 Wydanie zezwolenia na wjazd samochodem do 3,5 tony 
związany z wykonaniem usługi budowlanej  

120,00 

5 Opłata za zezwolenie na obramowanie grobu ziemnego 
jednomiejscowego, grobu ziemnego małego i grobu ziemnego 
urnowego 

130,00 

6 Opłata za zezwolenie na obramowanie grobu ziemnego 
dwumiejscowego 

230,00 

7 Opłata za zezwolenie na wykonanie grobu murowanego 
(jednorazowo) 

190,00  

8 Zezwolenie na posadowienie ławeczki 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C0357-F983-4B42-9FF2-2B5C00FBAD78. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40C0357-F983-4B42-9FF2-2B5C00FBAD78. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

